Приложение № 3
к административному регламенту по предоставлению в собственность земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________________                                                             №_________________

О предоставлении в собственность бесплатно земельного участка, расположенного  по адресу: ______________________________
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края  «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», на основании свидетельства о государственной регистрации права собственности на жилой дом от _______ 200__г. серия ______ №______, заявления___________________________________________________,

                               (Ф.И.О. заявителя)
проживающего по адресу: _________________________, согласно кадастровому плану земельного участка от __________ 200__г. №_______, п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить в собственность бесплатно _____________________

                                                                                                                        (Ф.И.О.заявителя)                                              у земельный участок площадью ____ кв.м, расположенный на землях населенных пунктов по адресу: __________________________________, с кадастровым номером _______________, для ведения личного подсобного хозяйства.
2. _________________ в трехмесячный срок со дня принятия настоящего
           (Ф.И.О. заявителя)
постановления  обратиться за регистрацией права собственности в отдел по _____________________________ Управления Федеральной регистрационной
(наименование муниципального образования)
службы по Краснодарскому краю.
3. В случае невыполнения _________________ пункта 2 постановление.
                                                                            (Ф.И.О. заявителя)
подлежит отмене
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования ___________________
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.